АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2015                                                                                                          №  191
	О внесении изменений в приложение к постановлению главы муниципального образования Октябрьское от 31.07.2012
№105 «Об утверждении долгосрочной муниципальной  целевой программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов, содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде и повышение надежности обеспечения населения коммунальными услугами в муниципальном образовании Октябрьское на 2013-2015 годы»

На основании  статьи  28  Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области               п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                                                                    	1.   Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального образования Октябрьское   от 31.07.2012 №105 «Об утверждении долгосрочной муниципальной  целевой программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов, содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде и повышение надежности обеспечения населения коммунальными услугами в муниципальном образовании Октябрьское на 2013-2015 годы» следующие  изменения:
 	1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта  Программы   изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования программы
	 На реализацию программы необходимо   14930,371          тыс. руб.;
- на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда  493,4  тыс. руб.;
- на содержание незаселенных жилых помещений   1854,22 тыс. руб.;
- на создание резерва материально - технических ресурсов  4282,0  тыс.руб;
-перевод муниципального жилищного фонда на индивидуальное отопление   6785,241 тыс.руб.

	1.2.   Раздел  7 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«7. Ресурсное обеспечение программы»
«На реализацию муниципальной целевой программы муниципального образования на 2013 -2015 годы планируется направить  14930,371 руб.

	Всего:
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Всего:
	14930,371
	12321,541
	946,2
	1662,63

	1.Бюджет муниципального образования
	14930,371
	12321,541
	946,2
	1662,63

	из них:

	На капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	493,4
	294,6
	 198,8
	-

	На содержание незаселенных жилых помещений муниципального жилищного фонда в том числе:
	 1854,22
	679,7
	520,5
	654,02

	- отопление и освещение незаселенного жилого фонда
	653,32
	106,7
	121,2
	425,42

	- содержание и текущий ремонт   незаселенных муниципальных квартир
	859,7
	231,8
	399,3
	228,6

	- текущий ремонт незаселенных
 муниципальных квартир
	151,0
	151,0
	-
	-

	- снос муниципального жилья
	190,2
	190,2
	-
	-

	На создание резерва материально-технических ресурсов
	 4282 ,0
	4282,0
	 0,0
	-

	2. Средства собственников
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0

	3.Перевод муниципального жилищного фонда на индивидуальное отопление
	6785,241
	6785,241
	-
	-

	4. Социальное  обеспечение населения
	280,0
	280,0
	-
	-

	5.Инвентаризация и паспортизация;
 проектно-сметная документация
	84,3
	-
	67,8
	16,5

	6.Приобретение материальных запасов
	9,1

	9,1

	7. Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	1142,11

	150,0
	992,11

   2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3.     Постановление вступает в силу со дня    опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                      В.В.Лапина